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Dokosahexaensyra bidrar till att bibehålla normal hjärnfunktion och dokosahexaensyra bidrar till att
upprätthålla synen under normala förhållanden.

DESCRIPCIÓN

Vad är Bonusan Omega 3 och vad är det till för?

Omega-3 från Bonusan är grundtillskottet par excellence som täcker ditt dagliga omega 3-behov Dessa
lättsväljade pärlor  innehåller  en kraftfull  dos på 360 mg EPA och 240 mg DHA i  form av naturliga
triglycerider, mycket bra absorption. . Tack vare sin avancerade filtrering är denna fiskolja utomordentligt
ren  och  därför  luktfri  och  smaklös.  Dessutom  har  fisken  som  används  för  att  tillverka  oljan  hållbart
fiskecertifiering (FOS, Friend of the Sea) och har ett lågt koldioxidavtryck. Därför ett ansvarsfullt alternativ
för dig och med respekt för miljön.

Luktfri och smaklös fiskolja: optimal renhet tack vare avancerad filtrering
Kraftfull och välupptagen: 360 mg EPA och 240 mg DHA i form av triglycerider
Fisk från hållbart fiske (Vän av havet) med lågt koldioxidavtryck.

 

Vilka fördelar har Bonusan Omega 3?

Omega 3 är viktigt som bastillskott. I en enda pärla har du den dagliga dosen på 1000 mg fiskolja, vilket
inkluderar 360 mg EPA och 240 mg DHA. Denna fiskolja, i sin naturliga triglyceridform, absorberas mycket
snabbt av kroppen.

Färsk fiskolja renas med avancerad tunnfilmsteknologi,  för optimal renhet och ett lågt TOTOX-index. Vår
leverantör  är  Friend  of  the  Sea  och  MarinTrust  certifierad,  så  Bonusan  Omega-3  är  ett  hållbart  val.  Välj
Omega-3 från Bonusan, med fiskolja som den ska vara: ren, fräsch och naturlig.

Skäl att välja Omega-3 från Bonusan:

Daglig plugin . Bonusan Omega-3 täcker ditt dagliga omega 3-behov med bara en kapsel om
dagen.
Naturlig form . Den naturliga formen av triglycerider är den som absorberas bäst i kroppen.
färsk olja . Denna fiskolja har ett lågt TOTOX-index och innehåller naturliga tokoferoler som håller
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den fräsch och stabil, så den behåller sin kvalitet.
Ren  .  Denna  fiskolja  har  renats  för  att  ta  bort  orenheter  som  tungmetaller  och  toxiner,  för  en
renare, högkvalitativ fiskolja.
Hållbar leverantör . Vår leverantör har Friend of the Sea och MarinTrust-certifieringar för hållbar
och ansvarsfull fiskeförvaltning.
Mindre fiskig eftersmak . Dess höga renhet och låga TOTOX-index minskar risken för återfall.
Allt i ett. Med Omega-3 från Bonusan behöver du inte längre välja mellan hälsa, bra absorption,
renhet och hållbarhet, det ger dig allt!
Utvecklad av vårdpersonal. Ett vardagligt omega 3-tillskott, baserat på vetenskap.

 

Du kanske undrar varför du ska ta omega 3-tillskott Även under graviditeten överför mamman dessa
hälsosamma fetter till barnet. Moderns intag av dokosahexaensyra (DHA) bidrar till normal utveckling av
ögon och hjärna hos fostret och det ammade barnet.

Vad gör omega 3 fiskolja?

Även om du inte är gravid är omega 3 viktiga fetter för din kropp. Till exempel bidrar omega 3-fettsyrorna
EPA och DHA till  normal  hjärtfunktion.  Därför  är  omega 3  från  fiskolja  viktigt  i  alla  skeden av  livet,  från
ungdom till hög ålder.

Vad är sammansättningen av Bonusan Omega 3?

Sammansättning per pärla:

Fiskoljekoncentrat från vilda sardiner och ansjovis med FOS-certifiering 1000 mg.

Varav minst EPA 360 mg.

Varav minst DHA 240 mg.

Fiskoljekoncentrat  ,  kapselvägg  (  fiskgelatin  ,  glycerin,  vatten),  antioxidant  (extrakt  rikt  på
tokoferoler).

Innehåller  inte:  Färgämnen,  aromer  och  syntetiska  dofter,  konserveringsmedel,  jäst,  majs,  tillsatt
sackaros.
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